
 

Szczęść Boże 
 
 Koronka do Miłosierdzia Bożego  Zgierzu 

 28 września 2016 r. o godz. 15.00 po raz kolejny odmawiana była  w Zgierzu  na pl. 
Kili ńskiego, Koronka do Bożego Miłosierdzia. „Iskra Bożego Miłosierdzia”  inicjator  
wspólnej modlitwy w Polsce i na świecie. Duża grupa osób   zgromadziła się  aby  wspólnie  
z ks. proboszczem Andrzejem Blewińskim z parafii Matki Boskiej Dobrej Rady w Zgierzu 
oraz ks. Krzysztofem Basztabinem  uczestniczyć w modlitwie. 

„Koronka do Bożego miłosierdzia na ulicach miast świata” od wielu lat odbywa się w dniu       
28 września, o godz.15. 00, w rocznicę beatyfikacji bł. Michała Sopoćko, spowiednika św. 
Faustyny. W tym dniu setki, może tysiące osób na skrzyżowaniach ulic błagają o miłosierdzie 
dla świata całego. Od dwóch lat jednoczy się z nami i błogosławi nam papież Franciszek” – 
zespół Iskra Bożego Miłosierdzia. 

W Roku Jubileuszowym Miłosierdzia  modliliśmy się  o Miłosierdzie dla nas, miasta Zgierza, 
województwa łódzkiego, Polski oraz całego świata. 

Koronka do Miłosierdzia Bożego – modlitwa poświęcona tajemnicy Bożego miłosierdzia.   
Najbardziej rozpowszechniona koronka do Bożego Miłosierdzia została przekazana przez              
s. Faustynę. 

Koronkę tę Jezus Chrystus podyktował w prywatnym objawieniu św. Siostrze Faustynie 
Kowalskiej 13 i 14 września 1935 roku w Wilnie. Jest ona jedną z praktycznych, 
modlitewnych dróg wprowadzenia w życie Kościoła orędzia o Bożym miłosierdziu, 
opisanego przez Siostrę w Dzienniczku. Koronka ma pomóc chrześcijanom pojednać się z 
Bogiem, nawrócić się i otrzymać dar łask. 

 Modląc się przerywamy bezmyślną bieganinę, przedstawiamy Bogu nasze myśli i uczucia, 
radości 
 i zmartwienia. Zatrzymując się i otwierając przed Bogiem swoje serce mamy szansę 
oczyszczenia 
 i spokoju. Otwieramy się na Boga, gdy przerażeni, przygnębieni, zatroskani prosimy Go 
gorąco o spełnienie czegoś, co jest dla nas bardzo ważne. 

Na zakończenie ks. proboszcz podziękował wszystkim za uczestnictwo we wspólnej 
modlitwie i zachęcał  do codziennej modlitwy ,,Koronką do Bożego Miłosierdzia.” 

Marianna Strugińska-Felczyńska 

Akcja Katolicka 

 


